CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 1 de 5

EDITAL N.º 08/2026

O Município de São Sebastião do Caí torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2025 para o cargo de Monitor de Educação Infantil,
aberto pelo Edital n° 01/2025, de 30 de outubro de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na
íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da
Prefeitura Municipal: www.saosebastiaodocai.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos inscritos na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.1.3. Não houve classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério de
condição de jurado.

1.1.4. Os candidatos em situação de empate que constaram no Edital nº 07, de 02 de fevereiro de 2026, foram
desempatados pela seguinte ordem: 1° - 08 (oito); 2° - 04 (quatro), 3° - 01 (um), 4° - 02 (dois), 5° - 05 (cinco), 6° - 12
(doze), 7° - 09 (nove), 8° - 11 (onze), 9° - 07 (sete), 10° - 10 (dez), 11° - 03 (três), e 12° - 06 (seis), conforme o Sorteio
Público de Desempate.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta
homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

São Sebastião do Caí, 04 de fevereiro de 2026.

João Marcos Duarte Guará,
Prefeito Municipal de São Sebastião do Caí/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 2 de 5

Anexo Único – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Monitor de Educação Infantil

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos

Específicos

1 2452633 JULIA KARLING DA SILVA 28,00 8,00 60,00 96,00 96,00

2 2453900 VANESSA MACHADO BORGES 28,00 4,00 60,00 92,00 92,00

3 2452108 BRUNA CAROLINE FARIAS SCHNEIDER 28,00 4,00 60,00 92,00 92,00

4 2452166 CRISTIANE MEIRELES GOULART DORNELES 26,00 6,00 60,00 92,00 92,00

5 2478247 ROSANA FROZI BRANDT 30,00 2,00 60,00 92,00 92,00

6 2452843 ANGELA TAMIRES MENEZES VARGAS 26,00 6,00 60,00 92,00 92,00

7 2482108 TATIANA BORGES RODRIGUES 28,00 4,00 60,00 92,00 92,00

8 2464916 BIBIANA MIRANDA GONÇALVES 22,00 8,00 60,00 90,00 90,00

9 2451673 KAILAINE VAZ DE ANDRADE 24,00 6,00 60,00 90,00 90,00

10 2454096 KELLY SIMONE ACOSTA 26,00 4,00 60,00 90,00 90,00

11 2473586 GISELE AZEVEDO 26,00 4,00 60,00 90,00 90,00

12 2455162 VITORIA WUST 24,00 6,00 60,00 90,00 90,00

13 2482701 DINARA MARTINS CAETANO BENITES 26,00 4,00 60,00 90,00 90,00

14 2451716 BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA 26,00 6,00 57,00 89,00 89,00

15 2452548 LUCIANI TEREZINHA DA SILVA 28,00 4,00 57,00 89,00 89,00

16 2451969 ECILDA RODRIGUES BARCELOS DA SILVA 26,00 2,00 60,00 88,00 88,00

17 2452144 NATÁLIA SILVA DE SOUZA 24,00 4,00 60,00 88,00 88,00

18 2452639 JANAINA SEBASTIANY DE ARAUJO 24,00 4,00 60,00 88,00 88,00

19 2482241 CLARISSA RAVALHA DE OLIVEIRA 24,00 4,00 60,00 88,00 88,00

20 2451848 SIMONE APARECIDA SOUZA DA ROSA 24,00 6,00 57,00 87,00 87,00

21 2482646 LIZANDRA DA CRUZ 26,00 4,00 57,00 87,00 87,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 3 de 5

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos

Específicos

22 2463637 RAQUEL RAIMUNDO 22,00 4,00 60,00 86,00 86,00

23 2452091 EVELINE FLORES 22,00 4,00 60,00 86,00 86,00

24 2451639 FABIANA MEDEIROS MENDEL 22,00 4,00 60,00 86,00 86,00

25 2451802 TATIELI CAPELLARI 18,00 8,00 60,00 86,00 86,00

26 2452502 ELISANDRA CASAGRANDE VAZ RIBEIRO 24,00 2,00 60,00 86,00 86,00

27 2481955 ROSANE TERESINHA MULLER BOEFF 20,00 6,00 60,00 86,00 86,00

28 2463881 DÉBORA ROSICLEI SILVA 20,00 6,00 60,00 86,00 86,00

29 2481203 CÁTIA MAÍSA BRITZKE 22,00 4,00 60,00 86,00 86,00

30 2462921 ANDRIELE DUARTE 22,00 4,00 60,00 86,00 86,00

31 2479881 ANA CLARA BAYS 20,00 6,00 60,00 86,00 86,00

32 2452053 JULIA GROSS VARGAS 20,00 6,00 60,00 86,00 86,00

33 2453474 JOICE DA SILVA 20,00 6,00 60,00 86,00 86,00

34 2451640 MARIA ANGELINA FRITSCH 22,00 6,00 57,00 85,00 85,00

35 2473388 RAISSA DE MELLO CARVALHO 24,00 4,00 57,00 85,00 85,00

36 2475091 ALINE DA SILVA DE OLIVEIRA 24,00 4,00 57,00 85,00 85,00

37 2479263 TAIANE DOS SANTOS RAIMUNDO 18,00 6,00 60,00 84,00 84,00

38 2452907 DAIANA STEFANELLO 18,00 6,00 60,00 84,00 84,00

39 2451699 DEISE DE MORAES PETERS 20,00 4,00 60,00 84,00 84,00

40 2452204 JADE DA SILVA DUTRA 20,00 4,00 60,00 84,00 84,00

41 2453177 AMANDA ELISA MENTZ 20,00 4,00 60,00 84,00 84,00

42 2474851 EMILENE DAUVEL DE SOUZA 22,00 2,00 60,00 84,00 84,00

43 2452679 ALESSANDRA FLORES 22,00 2,00 60,00 84,00 84,00

44 2457692 MARIA ISABEL DOS SANTOS CEZAR 20,00 4,00 60,00 84,00 84,00

45 2452131 AMANDA MARQUES AIRES XAVIER 18,00 4,00 60,00 82,00 82,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 4 de 5

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos

Específicos

46 2451925 LETICIA FIGUEIREDO FANFA CUSTODIO 18,00 4,00 60,00 82,00 82,00

47 2452018 MICHELE SUZIANE BOTELHO 18,00 4,00 60,00 82,00 82,00

48 2453366 JULIA MOTTA 18,00 4,00 60,00 82,00 82,00

49 2481440 AMANDA GATTERMANN 18,00 4,00 60,00 82,00 82,00

50 2452086 MARCIA CRUZ DOS SANTOS 20,00 2,00 60,00 82,00 82,00

51 2461900 JOAO VICENTE PORTO DA SILVA 14,00 8,00 60,00 82,00 82,00

52 2452673 CAMILLY PINHEIRO MERA 26,00 2,00 54,00 82,00 82,00

53 2453473 BARBARA DE LIMA DUTRA 22,00 6,00 54,00 82,00 82,00

54 2451908 JAMILI FERNANDA LIBARDI 20,00 4,00 57,00 81,00 81,00

55 2452159 STEFANY CAROLINE COELHO 22,00 2,00 57,00 81,00 81,00

56 2480300 LAURA VITORIA TRINDADE BENTO DA SILVA 22,00 2,00 57,00 81,00 81,00

57 2452264 CALIANDRA LEDUR 18,00 2,00 60,00 80,00 80,00

58 2451828 JANINE BIANCA ANGELI CAVALERI 16,00 4,00 60,00 80,00 80,00

59 2451949 LAUREANE BOLBA LAUERMANN 14,00 6,00 60,00 80,00 80,00

60 2453728 MARIA LISIANE RODRIGUES DE CASTRO 14,00 6,00 60,00 80,00 80,00

61 2472044 TATIANE ESTEVES DA SILVA 18,00 2,00 60,00 80,00 80,00

62 2452075 GREICE SCHUSTER BERVIAN 18,00 2,00 60,00 80,00 80,00

63 2453845 VIVIANE FIGUEIREDO CUSTÓDIO 14,00 6,00 60,00 80,00 80,00

64 2452440 THEMIS RITA MARQUES 22,00 4,00 54,00 80,00 80,00

65 2452444 ROSELAINE DA SILVA THORMES 20,00 6,00 54,00 80,00 80,00

66 2477456 JISELI MARIA BIEHL 16,00 6,00 57,00 79,00 79,00

67 2452055 ENILZA DE OLIVEIRA SANTOS 16,00 6,00 57,00 79,00 79,00

68 2451691 SALETE RODRIGUES 20,00 2,00 57,00 79,00 79,00

69 2451809 VITÓRIA FLORES 20,00 2,00 57,00 79,00 79,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ

Página 5 de 5

Classificação Inscrição CANDIDATO(A)

Prova Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final Língua

Portuguesa
Legislação

Conhecimentos

Específicos

70 2452149 ISABEL DE OLIVEIRA ROCKENBACH 18,00 4,00 57,00 79,00 79,00

71 2462594 ANA CRISTINA DE ALMEIDA SCHUSTER 18,00 4,00 57,00 79,00 79,00

72 2452050 DANIELA TERESINHA DIERINGS 14,00 8,00 57,00 79,00 79,00

73 2452273 BRUNA CAROLINE PEREIRA NUNES 18,00 4,00 57,00 79,00 79,00

74 2452608 VITÓRIA ALFF DOS SANTOS 16,00 2,00 60,00 78,00 78,00

75 2451910 CARLA THAISSI CARVALHO KEHL 20,00 4,00 54,00 78,00 78,00

76 2477468 JOSE GRAZIELE DA SILVEIRA DE OLIVEIRA 20,00 4,00 54,00 78,00 78,00

77 2456444 JANAINA FLORES NOGUEIRA 16,00 4,00 57,00 77,00 77,00

78 2479972 ARLANE DE JESUS SILVA 16,00 4,00 57,00 77,00 77,00

79 2452148 GABRIELE SIMON SIMSEN 16,00 6,00 54,00 76,00 76,00

80 2473682 KETLYN SABRINA LOPES DA SILVA 18,00 4,00 54,00 76,00 76,00

81 2451800 GABRIELLE BOENO CORREA LEITE 16,00 4,00 54,00 74,00 74,00

82 2452138 DANIELE FERNANDA HENZ 14,00 6,00 54,00 74,00 74,00

83 2481318 NARA ELIANE BUSS 18,00 2,00 54,00 74,00 74,00

84 2454156 MARIA EDUARDA SCHNEIDER DOS SANTOS 14,00 2,00 57,00 73,00 73,00

85 2451769 BIANCA LARISSA DA CRUZ 18,00 2,00 51,00 71,00 71,00

86 2454107 MARIZANE DOS SANTOS 14,00 4,00 51,00 69,00 69,00

87 2452840 SÍLVIA MARA SILVEIRA RODRIGUES 16,00 4,00 48,00 68,00 68,00

88 2452200 MARCELI ANDREIA ZUGE GALLAS 14,00 2,00 51,00 67,00 67,00

89 2482693 KARLENE DE ALMEIDA CARDOSO 14,00 2,00 51,00 67,00 67,00

90 2482696 KAUANE MOTTA DE ALMEIDA 14,00 4,00 48,00 66,00 66,00